vidistis: Paulinū cum p̄transissem eos
 inueni quem diligit aīa mea. Tenui enī:
 nec dimittam: donec introducam illum
 in domum matris meę. ⁊ in cubiculū ge-
 nitricis meę. Adiuro vos filię hierusalem
 per capreas cer uosq; campoz: ne susciteſ
 neq; euigilare faciatis dilectaz. donec ip-
 sa velit. Quę est ista quę ascendit p̄ de-
 fertū sicut virgula fumi ex aromatis
 myrrib; et thuris. et uniuersi pulueris pi-
 gmentarij. En lectulum salomonis sexa-
 ginta fortes ambiunt ex fortissimis israel:
 omnes tenentes gladios. et ad bella do-
 cissimi. Uniuscuiusq; ensis super femur
 suum: propter timores nocturnos. Fer-
 culum fecit sibi rex salomon de lignis li-
 bani. Columnas eius fecit argenteas re-
 clinatorum aureum. ascensum purpure-
 um: media charitate constravit. p̄pter fi-
 lias hierusalem. Egredimini filię sion et
 videte regem salomonem in diademate:
 quo coronauit illum mater sua. in die de-
 sponsationis illius. et in die leticie cordis
 eius.

III

Quam pulchra es amica mea: q̄
 pulchra es. Oculi tui columbar:
 absq; eo quod intrinsecus latet
 Capilli tui sicut greges capraz: q̄ ascen-
 derunt de monte galaad. Dentis tui si-
 cut greges tonsaz: q̄ ascenderunt de la-
 uacro. Dēs gemellis fetib; et sterilis non
 est infēas. Sic vitia coccinea labia tua.
 et eloquium tuum dulce. Sicut fragmē
 malipunicū. ita gens tuę: absq; eo qd̄ in-
 trinsecus latet. Sicut turris dauid col-
 lum tuum: q̄ edificata est cum ppugnacu-
 lis. Mille clypei pendent ex ea: oīs arma-
 tura fortū. Duo vtera tua sic duo hin-
 nuli capree gemelli: q̄ pascunt in lilij; do-
 nec aspiret dies. et inclinent vmbre. Va-
 dam ad montē myrrib;. ⁊ ad collem thu-
 ris. Lota pulchra es amica mea. ⁊ macula
 nō est in te. Veni de libano sponsa mea:
 veni de libano veni. Coronaberis de ca-
 pite amana. de vertice sanir ⁊ hermon: de
 cubilib; leonū de montib; pardoz. Vul-
 nerasti cor meum. soror mea sponsa: vul-

nerasti cor meum in vno oculoꝝ tuoz. ⁊
 in vno crine colli tui. ⁊ pulcre sunt mā-
 me tuę soroz mea sponsa. Pulciora sūt
 vtera tua vino. ⁊ odor vnguentoz tuoz
 super omnia aromata. Fau⁹ distillās la-
 bia tua sponsa: mel ⁊ lac sub lingua tua.
 ⁊ odor vestimentoꝝ tuoz sicut odor thu-
 ris. Hortus conclusus soroz mea sponsa:
 hortus conclusus. fons signatus. Emis-
 siones tuę paradisi maloz punicoz: cū
 pomoz fructib;. Lypri cum nardo. nar-
 dus et crocus: fistula ⁊ cinnamomum cū
 uniuersis lignis libani: myrrha ⁊ aloe cū
 omnibus primis vnguentis. Fons hor-
 torum puteus aquarum viuentium: quę
 fluunt impetu de libano. Surge aquilo
 ⁊ veni auster: perfla hortum meum. ⁊ flu-
 ent aromata illius.